Of. G.P. n.º 0453/2003

Sorriso - MT, em 25 de setembro de 2003.

Excelentíssimo Deputado,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência a MOÇÃO DE APOIO Nº 0022/2003, a qual tramitou na Sessão Ordinária do dia 15 de setembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Alei Fernandes

Presidente
	Chagas Abrantes

1º Secretário

Exmº Sr:

JOSÉ CARLOS ALELUIA

DD. Deputado Federal  - Líder da Bancada do PFL

Câmara Federal dos Deputados

BRASÍLIA - DF